
KAUNO ALEKSANDRO STULGINSKIO  MOKYKLOS

 DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KAUNO ALEKSANDRO STULGINSKIO MOKYKLOS PATIKĖJIMO TEISE

VALDOMO NEKILNOJAMOJO TURTO, IŠNUOMOJAMO TRUMPALAIKIAMS

RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m.           d. Nr. V-

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašo,

patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 19 d. sprendimu Nr. T-383 „Dėl

Kauno miesto savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašo ir Kauno miesto savivaldybės turto

nuomos konkursų organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 5.2.1 papunkčiu ir

atsižvelgdama į  Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 12 d. sprendimą Nr. T-443

„Dėl Kauno miesto savivaldybės švietimo ir neformaliojo ugdymo įstaigų patikėjimo teise

valdomo nekilnojamojo turto, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, minimalių

pradinių įkainių patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Kauno Aleksandro Stulginskio mokyklos patikėjimo teise valdomo

nekilnojamojo turto, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, sąrašą (pridedama).

2. N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodytas nekilnojamasis turtas išnuomojamas kartu

su jame esančiais baldais ir kita įranga.

3. Į p a r e i g o j u 1 punkte nurodyto nekilnojamojo turto nuomos sutartyse, kurių

terminas ilgesnis nei 30 kalendorinių dienų, įrašyti papildomą sąlygą, kad nuomotojas turi teisę

ne dažniau kaip vieną kartą per ketvirtį, bet ne anksčiau kaip po 1 mėnesio nuo sutarties

įsigaliojimo, perskaičiuoti nuomos  mokestį, pasirašant papildomą šalių susitarimą, pasikeitus

nuomojamų patalpų pradiniam įkainiui dėl turto išlaikymo sąnaudų ar (ir) su nekilnojamuoju

turtu nuomojamos įrangos vertės pokyčio, ir naujas mokestis taikomas nuo susitarimo

įsigaliojimo dienos, jei susitarime nėra nurodytas kitoks terminas. Nuomos sutartyje privalo būti

nurodyta perskaičiuoto nuomos mokesčio mokėjimo tvarka. 

4. Šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

 Direktorė                                                                                                                        Asta Poželė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

                        Aleksandro Stulginskio mokyklos

                         Direktoriaus 2023 m _________d.

                                                                        įsakymu Nr. _______

KAUNO ALEKSANDRO STULGINSKIO MOKYKLOS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEKILNOJAMOJO TURTO,

IŠNUOMOJAMO TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠAS

Pastabos:

1. Įkainis (pažymėtas *) taikomas viešosioms sporto įstaigoms, kurių savininkė yra Kauno miesto savivaldybė; įstaigoms,

vykdančioms pasirenkamojo vaikų ugdymo programas; fiziniams ir juridiniams asmenims, vykdantiems neformaliojo vaikų švietimo

programas, finansuojamas valstybės ar Europos Sąjungos lėšomis; fiziniams ir juridiniams asmenims, užimantiems įstaigos, kuri nuomoja

turtą, mokinius.

2. Įkainis (pažymėtas **) taikomas fiziniams ir juridiniams asmenims, išskyrus asmenis, kuriems taikomas 1 įkainis.
_________________________________

Eil.

Nr.
Nuomojamo

turto adresas

Pastato pažymėjimas

plane, unikalusis Nr.

Nuomojamo turto pavadinimas Patalpų

pažymėjimas

plane

Nuomojamo

turto plotas,

kv. m

1 Įkainis

Eur už 1

val.*

2 Įkainis

Eur už 1

val.**

1. Partizanų g.

152, Kaunas

1997-7007-3011

plane pažymėtas

1C3b

Sporto salė 1-34 460,08 10 20

2. Persirengimo patalpa 1-32 15,22 2 4

3. Dušinė 1-33 7,34 2 4

4. Šokių salė 3-18 71,57 7 10

5. Klasė 3-8 37.16 2 5

6. Klasė 3-17 22.01 2 4

7. Aktų salė 2-29 270,03 7 10

8. Kompiuterių klasė 3-25 54,07 10 25

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Arnesta Grėbliūnienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO ALEKSANDRO STULGINSKIO 

MOKYKLOS PATIKĖJIMO TEISE 
VALDOMO NEKILNOJAMOJO TURTO, 
IŠNUOMOJAMO TRUMPALAIKIAMS 
RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-19 Nr. V-8

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Vizavimas: Kauno Aleksandro Stulginskio 
mokykla-darbuotojas Arnesta Grėbliūnienė
Pritarta 2023-09-19

Vizavimas: Švietimo skyrius-specialistė Jurgita 
Kačiulienė
Pritarta 2023-09-19

Vizavimas: Nekilnojamojo turto skyrius-
poskyrio vedėja Zita Mozūraitienė
Pritarta 2023-09-19

Pasirašymas: Padalinys M-90_ Kauno 
Aleksandro Stulginskio mokykla-vadovas Asta 
Poželė 2023-09-19

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




